Qui a servitute idolorum creaturam salvat, et pon-
nit ipsam liberam apud proprium Patrem, hunc sa-
cerdotes laudate, plebs, superexaltate per omnia sæ-
cula.

Τὸν τῇ αὐτοῦ καταβάσει καθελόντα τὸν ἀντίπαλον
καὶ τῇ αὐτοῦ ἀναβάσει ἀνυψώσαντα τὸν ἄνθρωπον,
ἱερεῖς, ὕμνεῖτε· Λαός, ὑπερυψοῦτε εἰς πάντας τοὺς
αἰῶνας. D

Sua ipsius descensione qui obruit inimicum, et
688 sua ipsius ascensione qui exaltavit hominem,
hunc, sacerdotes, laudate ; plebs, superexaltate per
omnia sæcula.

Σὲ τὴν ὑπὲρ νοῦν καὶ λόγον Μητέρα Θεοῦ, τὴν ἐν
χρόνῳ τὸν ἄχρονον ἀφράστως κηύσασαν, αἱ πιστοὶ
ὁμοφρόνως μεγαλύνομεν.

Te supra mentem et rationem Matrem Dei, qua
in tempore temporis exortem ineffabiliter enixa es,
fideles unanimiter magnificamus.

Σὲ τὸν λυτρωτὴν τοῦ κόσμου Χριστὸν τὸν Θεὸν οἱ
ἀπόστολοι βλέποντες ἐνθέως ὑψούμενον, μετὰ δέους
σκιρτῶντες, μεγαλύνομεν.

Te salvatorem mundi Christum Deum apostoli vi-
dentes divinitus exaltatum, cum timore exultantes,
magnificamus.

Σὲ ἐν καταβάσει ἕως ἐσχάτου τῆς γῆς, καὶ τὸν
ἄνθρωπον σώσαντα, καὶ τῇ ἀναβάσει σου ἀνυψώ-
σαντα τοῦτον μεγαλύνομεν.

Te descendantem usque ad extrema terræ, et ho-
minem salvantem, et ascensione tua superexaltan-
tem hunc, magnificamus.

Χαῖρε, Θεοτόκε, μήτηρ Χριστοῦ τοῦ Θεοῦ· ὃν γὰρ
ἐκύησας σήμερον ἐκ γῆς ἀνιπτάμενον, σὺν ἀγγέλοις
ὄρωσα ἐμεγάλυνας.

Ave, Deipara mater Christi Dei : quem enim pepe-
risti, hodie ex terra supravolantem cum angelis vi-
dens, magnificasti.

Agite, novum vitis fructum, divinam
nem in insigni die resurrectionis
participemus, laudantes :-

Leva cir
enim veni
ab occa
in te b
Pa
trib
ni
v

*Moyses per decem in Thabor vidit
Moysen in vestri prophetico conspicites in nebula,
et in lumine in gloria Domini, exclama-
vit: Redemptus est populus tuus, Domine, et
in gloria Domini speciosus, exclamabat: Redem-
ptus est populus tuus, Domine, et in gloria
Domini speciosus.*

Convenerant tecum, o Verbum, unigenitum, ex-
celsum, apostolorum summitas in monte Thabor, et
simul astiterunt Moyses et Elias, ut Dei servi, o qui
solus humanus es.

Deus totus existens, totus mortalis factus es, tota
divinitate miscens humanitatem in substantia tua,
quam in duabus substantiis Moyses Eliasque viden-
tur in monte Thabor.

Ex carne tua radii divinitatis egrediebantur, pro-
phetarum et apostolorum, unde electi canentes ex-
clamabant: Gloria potentiae tuae, Domine.

Rubum servans illaesum congregientem igni, Moysi
divina luce praeditam carnem ostendisti, Domine, canen-
ti: Gloria potentiae tuae, Domine.

Absconsus est divinitatis radiis sensibilis sol, ut
in monte Thaboreo vidit te transfiguratum, Jesu mi:
Gloria potestati tuae, Domine.